
 
  

 
Ministero Istruzione, Università e Ricerca 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 
Via Carducci, 2 – 20080 Vermezzo (Mi) 

tel. 029440960 – fax 0294943097 
Cod. fiscale: 90015620157  

Codice iPA istsc_miic873005 
 

 

e-mail uffici: segreteria@isco-rodari.gov.it   PEC: miic873005@pec.istruzione.it   Cod. Univoco fatturazione: UFW556 

                                
Il Dirigente Scolastico 

 
Vista la Nota prot. n. 14433 del 07 luglio 2017 con la quale il Miur ha comunicato l’ importo del Fondo per la 
valorizzazione del merito del personale docente -art. 1, commi 126, 127 e 128 della legge 13 luglio 2015, n. 107 
pari a complessivi € 14.148,33 lordo dipendente. 
 
Appurato che Nella stessa nota il Miur precisa che "Non essendo ancora noti gli esiti dei giudizi pendenti presso il 
Tribunale Amministrativo Regionale, si ritiene cautelativamente di poter disporre l’autorizzazione della  cifra 
massima di euro 11.318,67 lordo dipendente , che rappresenta l’80% della risorsa complessiva spettante."  
          
Considerati i docenti che hanno presentato domanda di valutazione e relativa documentazione ;  
 
Preso atto dei criteri aggiornati dal Comitato di Valutazione protocollo n. 3880 a/40 del 14.12.2016; 
 
Preso atto di quanto stabilito dal Comitato di Valutazione il giorno 5.12.2016, che demanda alla discrezione del 
Ds l'eventuale individuazione di docenti destinatari di merito da premiare per aver effettuato particolari percorsi 
di didattica inclusiva;   
          
Considerata l’elevata differenziazione dei punteggi conseguiti dai docenti attraverso la valutazione delle 
evidenze agli atti; 
 
Considerata la necessità di una equa ripartizione; 
 
Vista la informazione data alla RSU di Istituto il 14/07/2017 

D E C R E T A 
L’attribuzione della valorizzazione del merito docenti per l’anno scolastico 2016/17 

1. fascia da 90 p.   a  100 p.   € 1.800,00  n. 1 docente 

2. fascia da  70 p    a    89 p.  € 1.450,00  n. 4 docenti 

3. fascia da  59 p    a    69 p.  € 1.250,00  n. 2 docenti 

4. fascia da  45 p   a     58 p.   €   895,00  n. 0 docenti 

5. fascia da  44 p   a     20 p.  €   300,00  n. 2 docenti 

6. fascia da  19 p   a       0 p.   €   100,00  n. 4 docenti 

per un totale complessivo assegnato  €   11.100,00 
Economie 2016/17  € 218,67 
n. 13  docenti premiati  
n. 72  docenti a tempo indeterminato in servizio nell’a.s. 2016/17 
18,05%  percentuale dei docenti premiati 
 
Si autorizza il Dsga a emettere i relativi ordinativi di pagamento non appena il Miur accrediterà sull’apposito   

capitolo i fondi. I relativi atti e documentazione,  sono depositati presso l’ufficio di Presidenza. 
 
                  Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech 

Firma autografa sostituita e mezzo stampa ai sensi art.3 c.2 Dlg 36/93 

MIIC873005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002226 - 04/08/2017 - A26d - RSU - U

mailto:segreteria@isco-rodari.gov.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it

